
Rožinio malda ir oktava už mirusiuosius

Parašė Vaida Kačkutė
Antradienis, 08 Lapkritis 2011 11:56

Spalio mėnuo pašvęstas Dievo Motinai. Tikintieji kviečiami rožinio maldoje apmąstyti Mergelės
Marijos ir jos Sūnaus slėpinius. Rožinis – viena iš žinomiausių katalikų maldos formų. Visa
spalio mėnesį, kiekvieną popietę, sveikesni senelių namų gyventojai buvo kviečiami susiburti
Rožinio maldai. Rožinio maldai vadovavo senelių namų gyventojos Ona ir Leokadija.
Lapkričio 1-ąją buvo prisimenami visi šventieji, o lapkričio 2-ąją pagerbiami visi mirusieji.
Katalikų Bažnyčioje ši diena yra išskleista į visą aštuondienį (lotyniškai - oktavą), kad šias
aštuonias lapkričio mėnesio pradžios dienas neskubėdami, susikaupę pabūtume su išėjusiais į
Tėvo namus: pasimelstume, pamąstytume, uždegtume žvakelę, mintimis pabendrautume su
tais, kurių šalia jau nebėra. Taigi, šį mėnesį seneliai 8 dienas meldžiasi už mirusiuosius.

      

  

  

 1 / 2



Rožinio malda ir oktava už mirusiuosius

Parašė Vaida Kačkutė
Antradienis, 08 Lapkritis 2011 11:56

  

  

  

 2 / 2


